Daty wyznaczonych wizji lokalnych z administratorami budynkéw

Dla zadania 1,2,10 - Zbigniew Bgkowski tel. 23-21, zbakowski@pk.edu.pl
18.05.2017 godzina 12.30 budynek Wydziatu Inzynierii Ladowej - przed pok. nr 9
ul. Warszawska 24.

Dla zadania 3 — Iwona Kochan tel. 27-02, ikochan@chemia.pk.edu.pl
16.05.2017 godzina 11.30 budynek Wydzialu Inzynierii i Technologii Chemiczne - przy portierni
ul. Warszawska 24.

Dla zadania 4,5 — Elzbieta Chwastek tel. 28-90, chwastek@wis.pk.edu.pl
18.05.2017 godzina 9.00 budynek Wydziatu Inzynierii Srodowiska - przy portierni
ul. Warszawska 24.

Dla zadania 6 — Katarzyna Bielecka tel. 26-08, kbielecka@pk.edu.pl
18.05.2017 godzina 11.00 budynek Wydziatu Inzynierii Elektrycznej - przy portierni
ul. Warszawska 24.

Dla zadania 7 — Danuta Fuksa tel. 24-09, dfuksa@pk.edu.p!
16.05.2017 godzina 10.00 budynek Wydziatu Architektury - przy portierni
ul. Warszawska 24.

Dla zadania 9,8,11 — Ewa Michalska tel. 22-14, ewa.michalska@pk.edu.pl
19.05.2017 godzina 9.00 budynek 10-24 ,CUP” - przy portierni
ul. Warszawska 24.

Dla zadania 12 — Leszek Hacus tel. 36-18, hacus@pk.edu.pl
16.05.2017 godzina 13.00 budynek A - przy portierni giéwnej
ul. Jana Pawia Il 37.

Dla zadania 13 — Piotr Laskowski tel. 37-30, plaskowski@pk.edu.pl
17.05.2017 godzina 11.30 budynek Hali Centrum Sportu i Rekreacji - przy wejsciu na Hale
ul. Jana Pawta Il 37

Dla zadania 14 — Ewa Michalska tel. 22-14, ewa.michalska@pk.edu.pl
23.05.2017 godzina 9.00 budynek - przy portierni
ul. Skarzyriskiego 1.

Dia zadania 15 — Janusz Szlachta tel. 25-80, janusz.szlachta@pk.edu.pl
15.05.2017 godzina 9.00 budynek Wydziatu Architektury - przy portierni
ul. Podchorazych 1.

Dla zadania 16 — Dariusz Pyko tel. 25-70, dpyko@pk.edu.pl
17.05.2017 godzina 11.30 budynek Hali Centrum Sportu - przy portierni
ul. Kamienna 17.

Dla zadania 17 — Piotr Paluch tel. 24-03, ppaluch@pk.edu.pl
17.05.2017 godzina 9.00 budynek Wydziatu Architektury - przy portierni
ul. Kanonicza 1.

Dla zadania 18 — Piotr Rogowski tel. 12-637-13-26, piotr.rogowski@pk.edu.pl

22.05.2017 godzina 9.00 budynek Centrum Badari i Rozwoju Urzadzen Przemystowych CEBEA
Politechniki Krakowskiej - przy portierni

ul. Lea 114.
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